RMK saatis Viimsi Vallavalitsusele 07.02.2024 kirja nr 9-1/2024/708 Männiku tee 2a // Looduse 

kinnisasja eksperthinnangu (nr 2401-9925-01/ES) ning palus teatada kirjalikult, kas Viimsi 

Vallavalitsus on nõus Männiku tee 2a // Looduse kinnisasjale määratud väärtusega s.o 5125 (viis 

tuhat ükssada kakskümmend viis) eurot, vastavalt koostatud eksperthinnangule ning kinnisasja 

võõrandamisega kaasnevate kulude tasumisega sh Kinnisvaraekspert OÜ-lt tellitud 

eksperthinnangu eest summas 2074 (kaks tuhat seitsekümmend) eurot. 

Ühtlasi lisas RMK, et  RVS § 63 kohaselt tasub riigivara otsustuskorras võõrandamisega seotud